

Queen & Kids ApS

Torvegade 6A, 7100 Vejle
CVR-nr. 40 93 04 69

Årsrapport 2024/25

1. maj - 30. april

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 9. september 2025

Henrik Gundtoft

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 76 42 94 00
Vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

[Selskabsoplysninger](#)

[Selskabsoplysninger](#) 3

Erklæringer

[Ledelsespåtegning](#) 4

[Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang](#) 5-6

[Ledelsesberetning](#)

[Ledelsesberetning](#) 7

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

[Resultatopgørelse](#) 8

[Balance](#) 9-10

[Egenkapitalopgørelse](#) 11

[Noter](#) 12-13

[Anvendt regnskabspraksis](#) 14-16

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet	Queen & Kids ApS Torvegade 6A 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 93 04 69 Stiftet: 31. oktober 2019 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. maj 2024 - 30. april 2025
Direktion	Henrik Gundtoft
Revision	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive detailforretning med dametøj og børnetøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2024/25 blev et samlet underskud på 14 tkr. efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Den fortsatte drift er afhængig af en opretholdelse, af selskabets nuværende kreditfaciliteter og en fremadrettet overskudsgivende drift, samt indskud af yderligere likviditet, fra en ultimative kapitalejer.

Selskabets ledelse forventer et samlet positivt resultat for regnskabsåret 2025/26.

Selskabets reelle kapitalejere har, som følge af selskabets likviditetsmæssige situation, afgivet en støtteerklæring, hvori kapitalejeren erklærer at støtte op om selskabets drift det kommende år.

Det er ledelsens vurdering, at finansieringen til gennemførelse af det kommende års drift, er sikret ved opretholdelsen af, de nuværende kreditfaciliteter hos kapitalejeren samt den afgivne støtteerklæring.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget etkoncerntilskud på 8 mio. kr. fra moderselskabet Henrik Gundtoft ApS.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Queen & Kids ApS påtænker fusion med moderselskabet Hhenrik Gundtoft ApS efter egnskabsafslutningen. Henrik gundtoft ApS vil være det fortsættende selskab.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		2.225.951	1.862.848
Personaleomkostninger	1	-2.179.485	-1.947.554
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.917	-105.501
Andre driftsomkostninger		-4.569	-11.048
Driftsresultat		-14.020	-201.255
Andre finansielle indtægter	2	1.166	600
Øvrige finansielle omkostninger	3	-222.548	-578.388
Resultat før skat		-235.402	-779.043
Skat af årets resultat	4	207.729	0
Årets resultat		-27.673	-779.043
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-27.673	-779.043
I alt		-27.673	-779.043

Balance 30. april

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.665	7.051
Indretning af lejede lokaler		0	45.700
Materielle anlægsaktiver	5	12.665	52.751
Anlægsaktiver		12.665	52.751
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		1.532.403	1.595.590
Varebeholdninger		1.532.403	1.595.590
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.838	38.967
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		102.535	0
Udskudte skatteaktiver		1.115.437	907.708
Andre tilgodehavender		29.064	8.693
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	321.896
Periodeafgrænsningsposter		0	21.776
Tilgodehavender		1.257.874	1.299.040
Likvide beholdninger		176.752	394.800
Omsætningsaktiver		2.967.029	3.289.430
Aktiver		2.979.694	3.342.181

Balance 30. april

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.804.290	-6.168.037
Egenkapital		1.844.290	-6.128.037
<hr/>			
Anden gæld		119.804	116.653
Langfristede gældsforpligtelser	6	119.804	116.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser		614.945	619.252
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	7.842.630
Anden gæld		400.655	891.683
Kortfristede gældsforpligtelser		1.015.600	9.353.565
Gældsforpligtelser		1.135.404	9.470.218
<hr/>			
Passiver		2.979.694	3.342.181

Eventualposter mv. 7

Forudsætninger for fortsat drift 8

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2024	40.000	-6.168.037	-6.128.037
Forslag til resultatdisponering		-27.673	-27.673
Tilskud fra koncern		8.000.000	8.000.000
Egenkapital 30. april 2025	40.000	1.804.290	1.844.290

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	4	5
Løn og gager	1.967.949	1.757.381
Pensioner	171.951	147.850
Andre omkostninger til social sikring	39.585	42.323
	2.179.485	1.947.554
2 Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter i øvrigt	1.166	600
	1.166	600
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Rentekomkostninger til tilknyttede virksomheder	218.953	501.998
Finansielle omkostninger i øvrigt	3.595	76.390
	222.548	578.388
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-207.729	0
	-207.729	0
5 Materielle anlægsaktiver		
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. maj 2024	70.506	457.000
Tilgang	15.831	0
Kostpris 30. april 2025	86.337	457.000
Af- og nedskrivninger 1. maj 2024	63.455	411.300
Årets afskrivninger	10.217	45.700
Af- og nedskrivninger 30. april 2025	73.672	457.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025	12.665	0

Noter

6 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/4 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/4 2024 gæld i alt
Anden gæld	119.804	0	119.804	116.653
	119.804	0	119.804	116.653

7 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 7.073 tkr. i uopsigelighedsperioden.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Henrik Gundtoft Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

8 | Forudsætninger for fortsat drift

Den fortsatte drift er afhængig af en opretholdelse, af selskabets nuværende kreditfaciliteter og en fremadrettet overskudsgivende drift, samt indskud af yderligere likviditet, fra den ultimative kapitalejer.

Selskabets ledelse forventer et samlet positivt resultat for regnskabsåret 2025/26.

Selskabets reelle kapitalejer har, som følge af selskabets likviditetsmæssige situation, afgivet en støtteerklæring, hvori kapitalejeren erklærer, at støtte op om selskabets drift, det kommende år.

Det er ledelsens vurdering, at finansieringen til gennemførelse af det kommende års drift, er sikret ved opretholdelsen af, de nuværende kreditfaciliteter hos kapitalejeren samt den afgivne støtteerklæring.
